朝陽科技大學 函
機關地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：廖振輝
電 話：04-24653000 #512
傳 真：04-24636132
電子郵件：chliao@cyut.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年6月21日
發文字號： 朝推字第10500018750號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 隨文

主旨： 檢送本校承辦自行車產業人才培訓據點課程「自行車
產業品質管理與IE人才培訓班」招生簡章1份，請轉知
貴校相關系所/科系應屆畢業生或校友。

說明：
一、 訓練期間至結訓後3個月內輔導就業，歡迎有意從事自

行車相關產業之畢業生、即將退伍或待業青年報名參
加訓練。

二、 上課期間：民國105年8月1日至9月23日。
三、 上課地點：本校理工大樓。
四、 報 名 方 式 請 至 「 台 灣 就 業 通 」 網 址

（http://goo.gl/aq0Ame）查詢：找課程，訓練單位
請輸入：朝陽科技大學。

正本： 私立大學校院、各國立高級中等學校＜不含特殊學校＞、各私立高級中學、

各私立高級職業學校、公立大學校院電子公文
交 換 章
2016/06/22
14:09:32

副本： 本校推廣教育中心

裝

訂

線

第1頁 共1頁